Cyri de in-
stituendo
Persarum
equitatu
consilium.

» res experiamur? Minus enim curae nobis est
 » tit, velintne illi adesse, vel abesse; si nobis i-
 » pfis, etiā absq; his, sufficiunt nos met simus.
 » Verū mittamus hēc: meo certe iudicio ne-
 » mo sentētiē huic aduersabitur, quin omni-
 » no p̄fet, Persas propriū equitatū sibi pa-
 » rare. Sed vos fortasse, quo pacto cōfieri hoc
 » possit, cogitatis. Cōsideremus ergo, si qui-
 » dē equitatū instituere volumus, quid no-
 » bis adsit, & a quo destituamur. Sūt igitur hi
 » nobis equi multi numero, capti in castris;
 » sunt frēna, quibus ad parandum adfueſūt;
 » sunt alia, quib. opus est ad vsum equorum.
 » Quin & illa nobis suppetūt, quib. vti eques
 » debet, nimirum loricæ, muniēdis corpori-
 » bus, & tragulæ, quibus & eiaculādis, & re-
 » tentis, vti possumus. Quid ergo reliquum?
 » Palam est, viris esse nobis opus, quod qui-
 » dem potissimū habemus. Nihil enim adeo
 » nostrum est, atq; nosmet nobis sumus. At
 » enim dixerit fortasse quidā, nos imperitos
 » esse. Ne quidē illorum quisquā profecto,
 » qui jam periti sunt, prius, quam disceret,
 » peritus erat. Forte quis obiecerit, eos, dum
 » pueri essent, didicisse. An ergo pueri plus
 » mentis habēt ad discendum ea, quæ dictā-
 » tur, & monstrantur, quam viri? Vtris, post-
 » quam didicerint, ad exercendū ea, magis i-
 » donea corpora sunt; pueris, an viris? Quin-
 » etiam tantum nobis est ad discendum op-
 » portunitatis & otij, quātum nec pueri, nec
 » aliis virilis etatis. Non enim sagittādi nobis
 » est ars discenda, sicut pueris, quū hanc iam
 » ante teneamus; neque iaculandi, quod il-
 » lam quoq; nō ignoremus. Nec item nobis
 » accedit, quod hominibus ceteris; quibus
 » negotium partim agrorum cultura, partim
 » artifia, partim aliæ domesticæ res exhib-
 » ent. Nobis ad tractandam rem militarem
 » non otium dūtaxat est, sed etiam necessi-
 » tas imponitur. Præterea non heic est, quod
 » in aliis multis rebus, ad bellum necessariis;
 » quæ sunt illæ quidē vtiles, sed difficultatem
 » habent. An non equitatio iucundior est in
 » itinere, quam pedes incēdere? an non in fe-
 » stinando iucundū est celeriter, si sit opus, a-
 » micū cōuenire: celeriterq; vel hominem,
 » vel feram, si poscat v̄sus, persequēdo inter-
 » cipere? An non est cōmodū ac leue quod-
 » cumq; armorum genus ferēdum sit, id vna
 » gestari ab equo? Nimirum idem est, & ha-
 » bere illa, & gestare. Quod autem maxime
 » quis vereri possit, ne li necessē sit in equo
 » prius nos periculum prælij subire, quam e-
 » quitādi rationem accurate teneamus, tum
 » deinde neq; pedites amplius simus, neq; satis idonei equites: hoc ipsum adeo nō omnino
 » est explicatu difficile. Nā vbiq; voluerimus, mox nobis licebit, vt pedites dimicemus.